

چرا افراد باهوش دوست دارند گزینه تنها بودن را انتخاب کنند؟

معمولاً افراد باهوش دوستان کمتری دارند و در بیشتر مواقع تنها هستند. آنها از تنهایی خود لذت می برند اما علت این ویژگی افراد باهوش برای اطرافیانشان سوال است.

به گزارش خبرنگاران گروه زندگی و سرگرمی گزارش خبر، افرادی که خیلی باهوش هستند، معمولاً ترجیح می دهند زمان بیشتری را تنها باشند. آن ها از تنهایی خودشان لذت می برند اما آیا به این موضوع فکر کرده اید که چرا چنین اتفاقی می افتد و چرا افراد باهوش از دیگران بیشتر فاصله می گیرند؟

به خلاقیت و بهره وری ارزش می دهند

افراد باهوش به دنبال افزایش خلاقیت هستند و در نتیجه زمانی که تنها می شوند، تمرکز بالاتری دارند و حس خلاقیت در آن ها افزایش پیدا می کند و تمرکز بیشتری دارند. همین باعث ایجاد حس بهتری در آن ها خواهد شد.

نگاه متفاوتی دارند

افراد باهوش نسبت به مسائل به شکلی متفاوت نگاه می کنند. آن ها سعی می کنند زمان بیشتری را صرف مشاهده کردن کنند و از همین مشاهده، متوجه چیزهای بیشتری می شوند و به خاطر همین، بیشتر ساکت می مانند و سعی می کنند که متوجه محیط و اتفاقات اطراف باشند.

برنامه ریزی می کنند

افراد باهوش زمان بیشتری را صرف تنهایی می کنند تا بتوانند برنامه ریزی کنند، شرایط را تجزیه تحلیل کنند و اهداف خود را شناسایی کرده و برای آن تلاش نمایند.

از متفاوت بودن نمی ترسند

بسیاری از مردم دنیا برای اینکه دیگران فکر نکنند خیلی خاص و منحصر به فرد هستند، در جمع آن ها قرار می گیرند اما افراد باهوش از اینکه دیگران چه نظری در مورد آن ها دارند یا آن ها را متفاوت می بینند، نمی ترسند و در نتیجه راحت رفتار می کنند و خودشان هستند.

خلاقیت خود را بالا می برند

افراد باهوش در تنهایی، سطح خلاقیت بالاتری دارند و در نتیجه تنهایی را با هیچ چیز دیگری در دنیا عوض نمی کنند و به خاطر همین، به دنبال این هستند که تنها باشند تا سطح خلاقیت شان بالا برود.

از چیزهای دیگر بیشتر لذت می برند

افراد باهوش عقیده دارند که اگر تنها باشند، بیشتر می توانند قدر حضور در کنار دیگران را بدانند و بابت آن سپاسگزار باشند. پس سعی می کنند که این موهبت را از دست ندهند.

به دنبال اعتبار از سمت جامعه نیستند

فرقی ندارد که این افراد چقدر رقابت جو باشند. در هر صورت به دنبال دریافت ارزش و احترام از سمت دیگران یا از سمت اجتماع نیستند. آن ها نظر خودشان را قبول دارند و در نتیجه کار خودشان را می کنند.

زمان زیادی را مطالعه می کنند

افراد باهوش به دنبال پاره وقت و زمان های تنهایی هستند تا بتوانند مطالعه کنند. آن ها از مطالعه لذت می برند و در نتیجه آن را با هیچ چیز دیگری در دنیا عوض نمی کنند؛ مخصوصاً اگر این مطالعه در سکوت و تنهایی باشد.

دوستان شان را می شناسند

افراد باهوش رودرپایستی با کسی ندارند. آن ها می دانند که دوستان واقعی چه کسانی هستند و با چه کسانی باید زمان بیشتری را سپری کنند و در نتیجه با افراد محدودی رفت و آمد می کنند.

از دست دادن نمی ترسند

افراد باهوش به خاطر این که فقط دیگران را راضی کنند، با آنها رفت و آمد نمی کنند. اگر دیگران از دست آن ها دلخور شوند، خیلی قضیه را جدی نمی گیرند و فکر می کنند باید کاری را انجام دهند که خودشان راحت باشند. در نتیجه از ناراحتی یا از دست دادن دیگران ترس زیادی ندارند.

بیشتر گوش می کنند

افراد باهوش کم تر صحبت می کنند و بیشتر گوش می کنند. اگر در جمعی قرار بگیرند، بیشتر شنونده هستند و زمان بیشتری را صرف فکر کردن می کنند و در احوالات خودشان درگیر هستند و از کارهای معمولی دوری می کنند. این افراد باهوش هستند و به دنبال چیز های عمیق تری می روند، به موضوعات درام یا مباحث احمقانه ای مثل غیبت هیچ علاقه ای ندارند و سعی می کنند که به کار های مهم تری بپردازند.

انسان های اطراف خود را انتخاب می کنند

افراد باهوش می دانند که با چه کسانی باید زمان بیشتری را سپری کنند تا از آن ها تاثیر مثبت بگیرند. در نتیجه با هرکسی رفت و آمد نمی کنند و ترجیح می دهند که بیشتر اوقات تنها باشند.

برنامه متفاوتی دارند

این افراد ریتم بدنی متفاوت دارند. شاید زمانی که شما خواب هستید، آن ها بیدار شوند و مطالعه کنند. به خاطر همین در طول روز که رفت و آمد بیشتر است، آنها بیشتر استراحت می کنند و همین باعث می شود که تنها تر باشند.

برای تصمیم گیری به سکوت نیاز دارند

افراد باهوش برای این که بتوانند تصمیمات مهمی اتخاذ کنند، نیاز دارند که در یک محیط پر از سکوت و آرامش قرار بگیرند و در نتیجه ترجیح می دهند که در شلوغی ها نباشند تا بتوانند تصمیمات درست تری اتخاذ کنند.

منبع:نمناک